Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Tecnologia

1

EDITAL N o 025/2015- DTC

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 15/09/2015.

Marlon Francis Zacardi

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
614/2015-GRE, de 06/08/2015, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 026/2015-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 26 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Química Geral e Inorgânica pertinente ao Departamento de Tecnologia  do
Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

14366 1. ADRIANA DIAS MARTINS Não compareceu Eliminado
14369 2. ADRIANO OLIMPIO DA SILVA Não compareceu Eliminado
14385 3. ADRIEL MARTINS LIMA Não compareceu Eliminado
14394 4. AGRINALDO JACINTO DO

NASCIMENTO JUNIOR
5,67 Eliminado

14356 5. ALESSANDRO CAMPOS MARTINS 4,17 Eliminado
14373 6. ALESSANDRO GUARINO LINO Não compareceu Eliminado
14383 7. AMANDHA KAISER DA SILVA 6,00 Eliminado
14351 8. ANGELICA FURLANETTO SOARES Não compareceu Eliminado
14408 9. CATARINIE DINIZ PEREIRA Não compareceu Eliminado
14372 10. CHRISTHIAN IRINEU DIAS PEREIRA Não compareceu Eliminado
14371 11. CRISTIANA DA SILVA 4,83 Eliminado
14367 12. DAIANE PEREIRA Não compareceu Eliminado
14402 13. DANIELE REINERI Não compareceu Eliminado
14407 14. DIOGO SILVA PELLOSI 5,00 Eliminado
14358 15. DOUGLAS VANZIN Não compareceu Eliminado
14393 16. EVANIA DANIELI ANDRADE

SANTOS
Não compareceu Eliminado

14359 17. FELIPE THOMAZ AQUINO 7,27 Classificado
14368 18. FERNANDO RODRIGUES DE

CARVALHO
7,50 Classificado

14409 19. FLÁVIA CAROLINE BEDIN 5,83 Eliminado
14382 20. FRANCIANE DUTRA DE SOUZA Não compareceu Eliminado

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Tecnologia

2

14396 21. GEDALIAS CUSTÓDIO MARTIM Não compareceu Eliminado
14404 22. GISELLE GIOVANNA DO COUTO 7,00 Classificado
14350 23. GUILHERME ARIELO RODRIGUES

MAIA
4,67 Eliminado

14347 24. GUILHERMINA FERREIRA TEIXEIRA 7,33 Classificado
14376 25. HELEN CRISTINA DOS SANTOS

HACKBART
Não compareceu Eliminado

14379 26. JEAN CLAUDIO SANTOS COSTA Não compareceu Eliminado
14403 27. JEFERSON MEIRA DOS SANTOS 6,23 Eliminado
14363 28. JULIANA DOS SANTOS DE SOUZA Não compareceu Eliminado
14377 29. JULIANA FRANCIS PIAI --------------- Eliminado
14360 30. JULIANA VIEIRA ALBERICE 7,33 Classificado
14399 31. KARINA GOMES ANGILELLI 5,00 Eliminado
14384 32. KARINE PRISCILA NAIDEK Não compareceu Eliminado
14398 33. KARLA CARVALHO FERNANDES

CURTI
Não compareceu Eliminado

14392 34. KATLEN CRHISTIAN TRIBUZY
BANDEIRA

Não compareceu Eliminado

14400 35. KRISTIANY MOREIRA DINIZ Não compareceu Eliminado
14397 36. LAYARA AKEMI ABIKO 7,83 Classificado
14388 37. LEANDRO PIAGGI RAVARO 4,10 Eliminado
14352 38. LEONARDO ALMEIDA BARIZON Não compareceu Eliminado
14346 39. LETÍCIA BORGES GOMES 6,00 Eliminado
14406 40. LETICIA CAETANO DA SILVA 5,50 Eliminado
14355 41. LETÍCIA CARLOS BABUJIA Não compareceu Eliminado
14380 42. MARCELO MEDRE NOBREGA Não compareceu Eliminado
14381 43. MARCOS ALESSANDRO DOS

SANTOS RIBEIRO
Não compareceu Eliminado

14364 44. MARCOS ROBERTO MAURICIO 6,10 Eliminado
14362 45. MARÍLIA IMACULADA FRAZÃO

BARBOSA
Não compareceu Eliminado

14348 46. NILÉIA CRISTINA DA SILVA Não compareceu Eliminado
14374 47. PATRICIA GRAÇA ZANICHELLI 3,73 Eliminado
14405 48. PATRÍCIA SIMÕES CARRARO DE

SOUZA
Não compareceu Eliminado

14395 49. PAULO CESAR DE SOUZA
PEREIRA

4,17 Eliminado

14370 50. PAULO SÉRGIO DA SILVA Não compareceu Eliminado
14354 51. PEDRO RENATO ANIZELLI Não compareceu Eliminado
14353 52. RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA Não compareceu Eliminado
14401 53. RODRIGO VIEIRA RODRIGUES Não compareceu Eliminado
14386 54. ROSANA BALZER 7,00 Classificado
14391 55. ROSANGELA DA SILVA LOPES Não compareceu Eliminado
14378 56. SAMIRA JAMIL FAYAD Não compareceu Eliminado
14389 57. SANDRO MARMITT Não compareceu Eliminado
14375 58. SILENE PEREIRA DA SILVA Não compareceu Eliminado
14365 59. SUZANA FRIGHETTO FERRARINI Não compareceu Eliminado
14357 60. TAMARA MARIA DE ANDRADE Não compareceu Eliminado
14390 61. THIAGO CAVASOTTO Não compareceu Eliminado
14361 62. THIAGO CLAUS Não compareceu Eliminado

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Tecnologia

3

14387 63. VAEUDO VALDIMIRO DE OLIVEIRA Não compareceu Eliminado
14349 64. YASMINE MIGUEL SERAFINI

MICHELETTO
Não compareceu Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Umuarama, 15 de setembro de 2015.

 Profa. Dra. Irene Yukiko Kimura
   Presidente da comissão julgadora.